

**Årsredovisning**  
för  
**Chiqsson Åkeri AB**  
559322-3745

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Chiquet, Styrelseledamot  
2025-06-02

Styrelsen för Chiqsson Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeri- och maskinentreprenadverksamhet, uthyrning av chaufför samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 775	5 318	5 132	1 544
Resultat efter finansiella poster	1 856	700	824	344
Soliditet (%)	61,5	53,6	44,9	19,0

Genom ökade marknadsaktiviteter samt utökningen av antalet fordon har resultatet ökat mer än 30% under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	689 588	396 367	<b>1 110 955</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		396 367	-396 367	<b>0</b>
Årets resultat			1 041 506	<b>1 041 506</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 085 955</b>	<b>1 041 506</b>	<b>2 152 461</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 085 955
årets vinst	1 041 506
	<b>2 127 461</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 127 461
	<b>2 127 461</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 774 685	5 317 998
Övriga rörelseintäkter		685	451 977
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 775 370</b>	<b>5 769 975</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 360 213	-3 267 590
Övriga externa kostnader		-1 179 147	-789 413
Personalkostnader	2	-1 285 651	-967 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 085	-32 848
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 877 096</b>	<b>-5 057 551</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 898 274</b>	<b>712 424</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		30 000	36 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 434	8 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 728	-57 016
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-85 294</b>	<b>-12 198</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 812 980</b>	<b>700 226</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-470 000	-170 000
Förändring av överavskrivningar		-10 811	-21 140
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-480 811</b>	<b>-191 140</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 332 169</b>	<b>509 086</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-290 663	-112 719
<b>Årets resultat</b>		<b>1 041 506</b>	<b>396 367</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	189 458	157 862
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>189 458</b>	<b>157 862</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	581 000	258 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>581 000</b>	<b>258 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>770 458</b>	<b>416 262</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 846	0
Övriga fordringar		1 005	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 354 628	1 812 641
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 363 479</b>	<b>1 812 641</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		648 354	567 071
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>648 354</b>	<b>567 071</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 011 833</b>	<b>2 379 712</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 782 291</b>	<b>2 795 974</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 085 955

689 588

Årets resultat

1 041 506

396 367

**Summa fritt eget kapital**

**2 127 461**

**1 085 955**

**Summa eget kapital**

**2 152 461**

**1 110 955**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

926 300

456 300

Ackumulerade överavskrivningar

42 700

31 889

**Summa obeskattade reserver**

**969 000**

**488 189**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

225 834

84 133

Övriga skulder

66 161

187 853

**Summa långfristiga skulder**

**291 995**

**271 986**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

347 900

160 540

Förskott från kunder

1 125

0

Leverantörsskulder

229 790

130 393

Skatteskulder

233 425

208 954

Övriga skulder

225 519

125 580

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

331 076

299 377

**Summa kortfristiga skulder**

**1 368 835**

**924 844**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 782 291**

**2 795 974**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	55 300	71 100
	<b>55 300</b>	<b>71 100</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 743	119 743
Inköp	83 681	99 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>302 424</b>	<b>218 743</b>
Ingående avskrivningar	-60 881	-28 032
Årets avskrivningar	-52 085	-32 849
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-112 966</b>	<b>-60 881</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>189 458</b>	<b>157 862</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	258 400	258 400
Inköp	322 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>581 000</b>	<b>258 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>581 000</b>	<b>258 400</b>

- TransportCentralen i Halland AB, org nr 556842-6307- TransportCentralen Intressenter i Halland AB, org nr 556880-5484

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 573 734 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	225 834	84 133
	<b>225 834</b>	<b>84 133</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	347 900	160 540
	<b>347 900</b>	<b>160 540</b>
Halmstad 2025-06-02		

*Daniel Chiquet*  
Daniel Chiquet

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

*Sanna Rosengren*  
Sanna Rosengren  
Auktoriserad revisor
